Nuper ex parts tuafuit propojitum coram nobis, quod, cum dudum 
Regt Nato tuo fecundo genito ad Regnum Galeti.ce fibi datum per 
yenerabilem fratrem noflrum S>trigonienfem Archiepifcopam auclo- 
ritate Sedis Apoßolicce coronato in Regem, filiam nobilis viri D u 
els Polo nice matrimonialiter copulajfetj  tum a te , quam ab ipfo 
Duce corporali juramento preeßito » quod neuter veßrum dijfolvi 
hujufmodi matrimonium procuraret, quinimo Regem preediffum in 
obtinendo regnum ipfum defender etis, toto tempore vitce fuce cafu 

finißro accidit, Regem ipfum, cum fponfa &  pluribus aliis viris 
nobilibus, a tu is ho ß: bus capturariy &  jam  diu extra Regnum i-  
pfum mancipatos cußodice detineri, donec necejftate compulfus, 
cum ipfosi aliter liber are non poffes, jueamento preeßito, promifßi, 
quod &  filio  tuo tertio genito coriceßeris, ipfi regnum preefatum,fi

liam
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Ham nob Hi s viri Mießcqlau matrimomaliter copulares, fiiptr qua 
Utiqus Apoftolicce provifionis fuffragium poßulaßi.

Nos igitar hac, &  aliis petinonibus mis, in preefientia fratrum 
noßrorum diligenter expojitis, de ipjqrum conßlio juramentum hit- 

ju s  modi in eo duntaxat, quod re gnu m prcediclu/n. aid Regi auüo* 
ritate Apoßolica coronato primo toncejfum tetigijfe mdetur, tan» 
quam illicita/n, &  primo juramento contrarium decrevimus non 
teuere, in  eo vero, quod fpedlat ad aliud matrimonium contrahen- 
dum; expedite non videmus, uc abfolvaris a nobis. Cum enim ftcut 
aecepimus, pr-elatus ftlius tuus & filia, firpradicii M. in nftnori e- 
xiftant confliruri aerate , antequam ad nubiles annos perveni&nt, 
tibi caurius & coniulttus provideri potent, in hoc cafu. Super eo 
autem, quod cauiam, quae vertitur inter te & cariifimani in Chri- 
fto filiam no fir am Conftantiam Rorr.anorum Imperarricem fern- 
per auguftarn, &  Reginam Siciliae ad noftram petiifli audientiara 
revocari; noveris, noseidem Imperatrici noftrasfuper hoc -literas 
deftinaffe, credentes.quod & ipfa velit libenter, ut idem negoti* 
um ad Apoftolicse Sedis rcmittatur exam-en&c. Datum Lat, VI* 
Kalend. Febr. Pontif. noftri Anno VI.

5 -

N üm»

\  ̂ v D
E x  Diplom itorio Manujcripto Polbniü apudSommef'sherg 

Tom. II. Set. Rer. SiltJ. in Mantijfa Diplom, pug. & 1»

Ludovicus Hungarian Rex donat Caftmiro i, (Hi.) Regi Regmtth 
Ruffice hac conditione, quod ii Rex Pojoniae prolem mafculinain 
(ufceperit, tunc ft 1 i us Regis ncceptis mill ¿bus floretiis Hungari’s 
Regi cedete Rußia tenebirur: Sin vero Caftrnirus abfque -roafcQ- 
lina prole decefferit, Rcgnum Rujfice, ita quemadmodum & Polo- 
niae devolvetur itcundufn priota pacia ad Regem Hungariae. D a
tum Budae infra offavas Fefli Pafchx Anno Domini